稲沢市告示第５号

 稲沢市都市計画法に基づく開発行為等の許可の基準に関する条例（平

成２６年稲沢市条例第２号）第２条第３項に規定に基づき、次のとおり

告示する。

令和２年１月１０日

稲沢市長 加 藤 錠 司 郎

稲沢市都市計画法に基づく開発行為等の許可の基準に関する条例（平成２６

年稲沢市条例第２号）第２条第１項に規定する市長が指定する土地の区域

  区域名

1 片原一色（1）

2 片原一色（2）

3 片原一色（3）

4 片原一色（4）

5 片原一色（5）

6 儀長

7 井堀

8 桜方

9 二俣

10 鷲尾

11 須ケ谷

12 観音堂

13 法立（1）

14 法立（2）

15 法立（3）

16 平池

17 西光坊

18 横池

19 下起南

	公告依頼（指定区域）
	指定区域一覧
	01一色（１）
	02一色（2）
	03一色（3）15
	04一色（4）15
	05一色（５）15
	06儀長
	07井堀
	08桜方
	09二俣
	10鷲尾
	11須ケ谷
	12観音堂
	13法立（１）
	14法立（2）
	15法立（3）
	16平池
	17西光坊
	18横池
	19下起南